=
Comune di Cles

QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2025 - 2027

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 - tributaria, contributiva e
perequativa

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

Titolo 3-  Entrate extratributarie

Titolo 4 -  Entrate in conto capitale

Titolo 5.  Entrate da riduzione di attivita
finanziarie

Totale entrate finali .................

Titolo 6 - Accensione di prestiti

Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere

Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e

partite di giro

Totale Titoli

4.764.287,68

3.218.648,48

4.628.197,89
4.776.785,79

15.520.777,19

0,00

28.144.409,35

0,00

2.500.000,00

4.229.582,01

34.873.991,36

435.726,69
0,00
5.949.620,69

3.141.653,50

3.500.183,00
4.399.328,81

12.943.112,27

0,00

23.984.277,58

0,00

2.500.000,00

4.214.000,00

30.698.277,58

0,00
0,00
1.450.966,71

3.138.595,50

3.338.769,93
4.063.726,81

1.228.762,72

0,00

11.769.854,96

0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

18.433.854,96

0,00
0,00
242.042,00

3.138.595,50

3.339.969,93
3.961.568,81

455.000,00

10.895.134,24

0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

17.559.134,24

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

39.638.279,04

37.083.624,96

19.884.821,67

17.801.176,24

Disavanzo di amministrazione

Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3.  SPese per incremento di
attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4 -  Rimborso di prestiti
di cui Fondo anticipazioni di liquidita
Titolo 5 - _Ch_lusura Anticipazioni da
istituto tesoriere/cassiere
Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite

di giro

Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

12.521.184,02

0,00

18.654.067,22
0,00

0,00

31.175.251,24

117.262,00

2.500.000,00

4.844.736,00

38.637.249,24

0,00

11.287.402,07

246.706,00

18.964.960,89

1.204.260,71

0,00

0,00

30.252.362,96

117.262,00
0,00

2.500.000,00

4.214.000,00

37.083.624,96

0,00

10.641.236,24

242.042,00

2.462.323,43

0,00

0,00

0,00

13.103.559,67

117.262,00
0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

19.884.821,67

10.588.939,24

242.042,00

484.300,00
0,00

11.073.239,24

63.937,00
0,00

2.500.000,00

4.164.000,00

17.801.176,24

38.637.249,24

37.083.624,96

19.884.821,67

17.801.176,24

Fondo di cassa finale presunto

1.001.029,80
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