

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2025 - 2027**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	4.764.287,68								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		435.726,69	0,00	0,00	Disavanzo di amministrazione				
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00			0,00	0,00	0,00
Fondo pluriennale vincolato		5.949.620,69	1.450.966,71	242.042,00					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.218.648,48	3.141.653,50	3.138.595,50	3.138.595,50	Titolo 1 - Spese correnti	12.521.184,02	11.287.402,07	10.641.236,24	10.588.939,24
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	4.628.197,89	3.500.183,00	3.338.769,93	3.339.969,93	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	246.706,00	242.042,00	242.042,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	4.776.785,79	4.399.328,81	4.063.726,81	3.961.568,81	Titolo 2 - Spese in conto capitale	18.654.067,22	18.964.960,89	2.462.323,43	484.300,00
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	15.520.777,19	12.943.112,27	1.228.762,72	455.000,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	1.204.260,71	0,00	0,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00
					- di cui fondo pluriennale vincolato				
Totale entrate finali	28.144.409,35	23.984.277,58	11.769.854,96	10.895.134,24	Totale spese finali	31.175.251,24	30.252.362,96	13.103.559,67	11.073.239,24
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	Titolo 4 - Rimborso di prestiti	117.262,00	117.262,00	117.262,00	63.937,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	di cui Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	4.229.582,01	4.214.000,00	4.164.000,00	4.164.000,00	Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00	2.500.000,00
Totale Titoli	34.873.991,36	30.698.277,58	18.433.854,96	17.559.134,24	Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro	4.844.736,00	4.214.000,00	4.164.000,00	4.164.000,00
TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE	39.638.279,04	37.083.624,96	19.884.821,67	17.801.176,24	Totale Titoli	38.637.249,24	37.083.624,96	19.884.821,67	17.801.176,24
Fondo di cassa finale presunto	1.001.029,80								